conforme alterada, vem a público informar que os Srs. Marcelo Henrique Limírio Gonçalves, Cleonice 

Barbosa Limírio Gonçalves, Marcelo Henrique Limírio Gonçalves Filho e Luana Barbosa Limírio Gonçalves 

de Sant’Anna Braga (“Família Gonçalves”) confirmaram nesta data a desvinculação de 35.000.000 (trinta e 

cinco milhões) de ações ordinárias de emissão da Companhia, que representam a totalidade de suas 

respectivas ações, do acordo de acionistas celebrado em 23.06.2010, conforme aditado e em vigor, 

retirando-se, assim, do bloco de controle da Companhia, tendo o acordo de acionistas da Companhia sido